
Öffnungszeiten:	 Mittwoch bis Freitag
			   17:00 Uhr bis 23:00 Uhr

Essensbestellungen bis 22:00 Uhr möglich
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Gelegen im Herzen Rödentals begrüßt 
der Treffpunkt seine Gäste in gemütlich  
rustikalem Ambiente.

Das ehemalige Sportheim der SG Rödental 
wurde nach rund 40 Jahren generalsaniert 
und steht seit Anfang 2018 wieder unseren 
Gästen zur Verfügung.

Durch modernste Technik und ein durchdach-
tes Multifunktionskonzept ist der Treffpunkt 
ideal für Geburtstage, Hochzeiten, Tagungen 
und Besprechungen geeignet. Daher wurde 
bei der Generalsanierung großer Wert auf 
Barrierefreiheit gelegt. Ebenso können die 
Dartscheiben der beheimateten Dartabtei-
lung genutzt werden.

Der Treffpunkt besticht durch kleine Snacks, 
hausgemachte Flammkuchen und Bierspezi-
alitäten der Hausbrauerei Grosch.

Weitere Informationen rund um den  
Treffpunkt und Impressionen finden Sie  
unter www.treffpunkt-roedental.de .

Übrigens: Den Treffpunkt, das Olympiazelt, 
die Beachanlage und das SG Jugendheim 
könnt Ihr auch mieten. Wendet Euch dazu 
einfach an das Thekenpersonal.

IHR WEG ZU UNS

KONTAKT

„Treffpunkt“
Rosenauer Weg 3
96472 Rödental

Parkplätze sind ausreichend vorhanden.

Ansprechpartner:
Frank Speer
Mobil: 	 0157 / 727 067 11
Festnetz: 	 09563 / 308 44 39
Internet:	 www.treffpunkt-roedental.de

DER TREFFPUNKT



UNSERE SPEISEN UNSERE GETRÄNKE UNSERE GETRÄNKE

Pizza Speciale groß 1,2,3,4

Baguettebrötchen mit Salami und

  Käse überbacken 1,2,3,4

Knoblauchbaguette 1

WARME SPEISEN

7,90 €

3,50 €

3,00 €

mit Rahm, Schafskäse und Lauch 1,2

mit Rahm, Zwiebeln, Paprika gegrillt 1,2

mit Rahm, Zwiebeln, Paprika gegrillt, 		

   Oliven und Schafskäse 1,2

VEGETARISCHE FLAMMKUCHEN

5,40 €

5,40 €

5,80 €

mit Rahm, Speck und Zwiebeln 1,2

mit Rahm, Speck und Lauch 1,2

mit Rahm, Zwiebeln, Paprika gegrillt,                   

  Speck, Oliven und Schafskäse 1,2

HERZHAFTE FLAMMKUCHEN

5,40 €

5,40 € 

5,80 € 

Prinz Albert Pils

Fuhrmann

Luthertrunk

Grosch Weizen

Maisel Weizen light

Sonderbiere nach Jahreszeit

BIER – KLASSIKER

2,50 €

2,50 € 

2,70 €

2,70 € 

2,70 €

2,70 €

0,50 L

Radler

Fuhrmannsradler

Colaweizen

Russen

BIER – MISCHGETRÄNKE

2,50 €

2,50 €

 2,70 €

2,70 €

0,50 L

BIER – ALKOHOLFREI

Alkoholfreies Pils

Maisels Weizen alkoholfrei

Fuhrmann alkoholfrei

Malztrunk vom Grosch (0,33 L)

2,50 €

2,70 € 

2,50 €

1,70 €

0,50 L

Wasser (still oder medium)

Coca Cola (classic oder light)

Zitronenlimonade

Spezi

Fruchtsäfte

(Apfel, Orange, Trauben, Bananen, 

Grapefruit, Sauerkirsch, Maracuja, 

Blutorange)

Alle Säfte auch als Schorle

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

1,00 €

1,30 € 

1,30 €

1,30 € 

1,70 €

1,50 €

0,25 L

1,70 €

2,00 € 

2,00 €

2,00 € 

3,00 €

2,50 €

0,50 L

Tee (diverse Sorten)

Kaffee

Cappuccino

Espresso

Glühwein

HEISSE GETRÄNKE

1,50 €

1,70 €

2,20 €

1,20 €

2,00 €

Tasse

Weißwein

Rotwein

Weinschorle

DIRMSTEINER WEINE

4,00 €

3,00 €

3,00 €

0,25 L 0,50 L

Verschiedene Schnäpse

Ramazzotti

Obstler

Pfeffi

SCHNÄPSE

1,70 €

1,70 €

1,70 €

1,70 €

2 cl

WEITERE SPEISEN UND GETRÄNKE
FINDEN SIE AUF DER TAFEL IM LOKAL

SONSTIGE GETRÄNKE

Aperol Spritz mit Alkohol

Aperol Spritz alkoholfrei

Sekt

4,40 €

4,00 €

2,50 €

Glas
1 Gluten, 2 Weizen, 3 Roggen, 4 Milch, 5 Sonstiges

ALLERGENE UND ZUSATZSTOFFE
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Sekt 10,00 €

Flasche
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Gespritzter mit Cola & Orangensaft 2,50 €

0,1 L


